[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

                      №_____
г. Усть-Кут
Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета  Усть-Кутского муниципального

образования за 1 квартал 2014 года

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  разделом 31 Положения о бюджетном процессе в Усть-Кутском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 24 декабря  2013 г. № 175, руководствуясь ст. ст. 48, 64 Устава Усть-Кутского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

           1.1. отчёт об исполнении бюджета Усть-Кутского муниципального образования за 1 квартал 2014 года по доходам, расходам и источникам финансирования дефицита бюджета (Приложение № 1)

1.2.  отчёт об использовании  бюджетных ассигнований  резервного фонда Администрации Усть-Кутского муниципального образования за 1 квартал 2014 года (Приложение № 2).
           1.3. отчет об исполнении муниципальных программ Усть-Кутского муниципального образования за 1 квартал 2014 года (Приложение № 3).
           1.4 отчёт об использовании  бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Усть-Кутского муниципального образования за 1 квартал 2014 года (Приложение № 4).

2. Главным распорядителям средств районного бюджета обеспечить эффективное использование средств районного бюджета и не допускать необоснованного образования кредиторской задолженности.
            3. Направить настоящее постановление в Думу Усть-Кутского муниципального образования и Контрольно-счетную комиссию Усть-Кутского муниципального образования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
Мэр Усть-Кутского
муниципального образования

                                                   В.П. Сенин
Исполнитель:

Начальник

ФУ Администрации УКМО

 «__»_______________2014 г.                                                             О.В. Мохова
                                                                                                                тел. 5-88-45
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель  Мэра

УКМО

«____» ______________2014 г.                                                          М.И. Сухов
Зам. Мэра

 по экономическим вопросам

«____» ______________2014 г.                                                          О.А. Яковенко

Управляющий делами

« ____» ______________2014 г.                                                         В.Л. Великанов

Зав. юридическим отделом

«____» ______________2014 г.                                                          Е.П. Садыкова
РАССЫЛКА:

1.  Управление делами                                                                   3 экз.

2.  Яковенко О.А.

                                                          1 экз.                                                                                                      3.  ФУ Администрации УКМО                                                      1 экз.                                                                                                                                                                                                4.  Юридический отдел

                                              1 экз.

5.  Дума УКМО                                                                               1 экз.
6.  Глазковой В.В.                                                                           1 экз.
7. Контрольно-счетная комиссия УКМО                                     1 экз.